
GOUVIEUX le 26/10/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

TOUR 1
GOUVIEUX

26 octobre 2013

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1

RANTIGNY

Carabine Milon Mathieu 359
1052Carabine Bauchez. Jocelyne 354

Carabine Kowalski Alexandre 339
Carabine Bauchez Jordan 330
Carabine Jan Marlène 323

CLUB 2

GOUVIEUX
Carabine Perpette Tiphanie 353

1035Carabine Dumon Guillaume 346
Carabine Gautier Jean-Michel 336
Carabine Dorinet Henry 314

CLUB 3

CLERMONT
Carabine Maggi. François 360

996Carabine Martin Ugo 328
Carabine Vasseur Tom 308
Carabine Bastien Léo 257

CLUB 4

ESCOPETTE

Carabine Lesaint Cyndie 383
1113Carabine Saleh Nicolas 368

Carabine Blondel Cerynne 362
Carabine Leroux Paul 340
Carabine Pillon Mathias 337

CLUB 5
CLUB 6

CREIL
Carabine Henry Thierry 354

989Carabine Fouquoire Richard 337
Carabine Marquille Joel 298
Carabine Fournival Guillaume 245

CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11
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GOUVIEUX le 26/10/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

P E

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

PISTOLET- Tour 1
GOUVIEUX

26 octobre 2013

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

CLUB 1

RANTIGNY
Pistolet Demont Quentin 363

1024Pistolet Neel Jean 347
Pistolet Poulet Roger 314
Pistolet Hadoux William 313

CLUB 2

GOUVIEUX

Pistolet Peju Marc 350
1044Pistolet Mollet Jean-Claude 347

Pistolet Babille Pascal 347
Pistolet Berry Isabelle 342
Pistolet Villez Jocelyne 341
Pistolet Lebarbier Séverine 341
Pistolet Seeleuthner Iris 333
Pistolet Perpette Franck 319
Pistolet Gajewski Corinne 319
Pistolet Tassinari Bruno 276
Pistolet Delplace Nicolas 244

CLUB 3

CLERMONT

Pistolet Maggi. Marc 356
1029Pistolet Longa Claude 352

Pistolet Clemente Roberto 321
Pistolet Pinot Gilles 314
Pistolet Maggi Carole 308
Pistolet Domange. Stéphane 302
Pistolet Aubert Jean-Louis 291
Pistolet Domange Victor 262

CLUB 4

ESCOPETTE
Pistolet Pellériaux Christelle 355

1014Pistolet Soullard Frédéric 332
Pistolet Saleh Mélanie 327
Pistolet Nardeau Didier 321

CLUB 5

AUTEUIL

Pistolet Barreau Jérôme 359
1043Pistolet Defrance. Michel 352

Pistolet Defrance Nadine 332
Pistolet De Moro Philippe 330
Pistolet Caprarese Vincent 312

CLUB 6

CREIL

Pistolet Benoist Gérard 361
1054Pistolet Molimillo Mickael 355

Pistolet Dumont Laurent 338
Pistolet Martin Jean-claude Louis 331
Pistolet Fouquoire Eric 326
Pistolet Lebalch Gautier 311

CLUB 7

ONT STE MAXENC

Pistolet Thomas Céline 344
1019Pistolet Thomas. Denis 338

Pistolet Dericquebourg François 337
Pistolet Desseaux Didier 311

CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
CLASSEMENT PISTOLET

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1054 1054 1

GOUVIEUX 1044 1044 2

AUTEUIL 1043 1043 3

CLERMONT 1029 1029 4

RANTIGNY 1024 1024 5

PONT STE MAXENCE 1019 1019 6

ESCOPETTE 1014 1014 7

8

8

8

8
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COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2013-2014

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

ESCOPETTE 1113 1113 1

RANTIGNY 1052 1052 2

GOUVIEUX 1035 1035 3

CLERMONT 996 996 4

CREIL 989 989 5

AUTEUIL 6

PONT STE MAXENCE 6

6

6

6

6
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RANTIGNY le 12/01/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

RECAPITULATIF - CARABINE
Récapitulatif des tirs individuels

6

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

RANTIGNY

1 Carabine Bauchez. Jocelyne 354
1 Carabine Bauchez Jordan 330
1 Carabine Milon Mathieu 359
1 Carabine Kowalski Alexandre 339

Présence
Club  1

5 5

GOUVIEUX

1 Carabine Gautier Jean-Michel 336
1 Carabine Dumon Guillaume 346
1 Carabine Perpette Tiphanie 353
1 Carabine Beudaert Aymeric
1 Carabine Dorinet Henry 314

Présence
Club  2

5 4

CLERMONT

1 Carabine Maggi. François 360
1 Carabine Vasseur Tom 308
1 Carabine Maggi Mathilde
1 Carabine Bastien Léo 257
1 Carabine Martin Ugo 328

Présence
Club  3

5 4

ESCOPETTE

1 Carabine Saleh Nicolas 368
1 Carabine Pillon Mathias 337
1 Carabine Blondel Cerynne 362
1 Carabine Leroux Paul 340
1 Carabine Ossent Pierre
1 Carabine Lesaint Cyndie 383

Présence
Club  4

6 5

Présence
Club  5

CREIL

1 Carabine Marquille Joel 298
1 Carabine Henry Thierry 354
1 Carabine Fouquoire Richard 337
1 Carabine Fournival Guillaume 245

Présence
Club  6

4 4

Présence
Club  8

Présence
 Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Carabine

22

22

Edité le 13/01/2013



RANTIGNY le 12/01/2013 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2012-2013

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2013-2014

RECAPITULATIF - PISTOLET
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

RANTIGNY

1 Pistolet Neel Jean 347
1 Pistolet Poulet Roger 314
1 Pistolet Hadoux William 313
1 Pistolet Belier Michel
1 Pistolet Demont Quentin 363

Présence
Club  1

5 4

GOUVIEUX

1 Pistolet Peju Marc 350
1 Pistolet Mollet Jean-Claude 347
1 Pistolet Villez Jocelyne 341
1 Pistolet Berry Isabelle 342
1 Pistolet Seeleuthner Iris 333
1 Pistolet Perpette Franck 319
1 Pistolet Stramigioli Philippe
1 Pistolet Vivier. Philippe
1 Pistolet Vivier Alexandre
1 Pistolet Gajewski Corinne 319
1 Pistolet Tassinari Bruno 276
1 Pistolet Babille Pascal 347
1 Pistolet Delplace Nicolas 244
1 Pistolet Lebarbier Séverine 341

Présence
Club  2

14 11

CLERMONT

1 Pistolet Maggi. Marc 356
1 Pistolet Maggi Carole 308
1 Pistolet Aubert Jean-Louis 291
1 Pistolet Pruvost Francis
1 Pistolet Clemente Roberto 321
1 Pistolet Longa Claude 352
1 Pistolet Domange Victor 262
1 Pistolet Pinot Gilles 314
1 Pistolet Domange. Stéphane 302

Présence
Club  3

9 8

ESCOPETTE

1 Pistolet Pellériaux Christelle 355
1 Pistolet Saleh Mélanie 327
1 Pistolet Nardeau Didier 321
1 Pistolet Soullard Frédéric 332

Présence
Club  4

4 4

AUTEUIL

1 Pistolet De Moro Philippe 330
1 Pistolet Barreau Jérôme 359
1 Pistolet Caprarese Vincent 312
1 Pistolet Defrance Nadine 332
1 Pistolet Defrance. Michel 352

Présence
Club  5

5 5

CREIL

1 Pistolet Lebalch Gautier 311
1 Pistolet Molimillo Mickael 355
1 Pistolet Martin Jean-claude Louis 331
1 Pistolet Fouquoire Eric 326
1 Pistolet Dupont Cédric
1 Pistolet Benoist Gérard 361
1 Pistolet Dumont Laurent 338

Présence
Club  6

7 6

PONT STE 
MAXENCE

1 Pistolet Thomas Céline 344
1 Pistolet Thomas. Denis 338
1 Pistolet Desseaux Didier 311
1 Pistolet Dericquebourg François 337

Présence
Club  8

Présence
Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Pistolet 47 42

42
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